
SALES ENDED

Le Flambeau: rencontre pour développeurs
de jeux vidéo de Québec

By Mathieu Poulin Follow

438 Rue du Parvis
Jun 2 from 7pm to 11pm EDT

Other events you may like

View all event details

Recognizing Workplace Bullying
ENG
Tue, Nov 11 • 1:00 PM EST

Free

KindSpace: Human-Centered Leadership

Développer son sens critique
Tue, Apr 7 • 9:00 AM

GYM A21

From $13.77

Municipalité régionale de comté (MRC) des
SourcesPromoted

Sales Ended
Jun 2 · 7:00 PM EDT

Reserve a spot
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Less STRESS. More SUCCESS.
Women in Real Estate-Personal…
Wed, Nov 12 • 1:00 PM EST

Free

Tanya Van Rickley

Pour les partenaires: Congrès de
la coalition Québec Meilleure…
Mon, Nov 17 • 8:30 AM

Manoir du Lac Delage

From $50.00

MiningWatch Canada

Bilan 2025 et rencontre festive -
Clan Lévis
Fri, Dec 12 • 9:30 AM

Cochon Dingue

From $23.00

RMA la famille d'affaires

Midi-rencontre avec Alexplique
Tue, Nov 18 • 12:00 PM

Pavillon Charles-De Koninck (DKN) -…

Free

Entrepreneuriat ULaval

Conférence Entre Ciel & Coeur :
une rencontre avec l'invisible
Sat, Apr 18 • 1:30 PM

100 Chem. du Mont- Arthabaska

From $59.09

Dîner réseautage - Clan Québec
Fri, Nov 21 • 11:30 AM

Cochon Dingue Lebourgneuf

From $23.00

RMA la famille d'affaires

Rencontre avec Michel Jean
Thu, Dec 4 • 7:30 PM

Collège Stanislas (Campus de Québec)

Free

Le Mot de Tasse

Bilan de ton année - Clan Centre-
du-Québec
Mon, Dec 1 • 9:30 AM

Maison d'Herbes

From $23.00

RMA la famille d'affaires

Promoted
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Cocktail des Fêtes - Québec
Wed, Dec 3 • 5:00 PM

Espace Artevino

From $62.76

AQIII

FRENCH CONVERSATION GROUP
- Partagez le français - QUÉBEC
Sun, Nov 23 • 1:00 PM

ONLINE / EN LIGNE / ZOOM

From $5.50

Partagez le français CANADA !
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